
 

Przedszkole "Słoneczna Kraina" w Łęgowie

ul. Nowa 7

83-031 Łęgowo

e-mail:

joanna-gwizdala@wp.pl

tel: 512 497 444

Wprowadza naukę języków obcych

Gotują na miejscu

Własny ogród

Zajęcia z komputerami

Prowadzi zajęcia dodatkowe

Informacje:

Przedszkole Słoneczna Kraina w Łęgowie

istnieje od 1 września 2009 r. lecz jego

początków należy szukać rok wcześniej... w

Rusocinie. Tu rozpoczęliśmy swoją

działalność w 2008 r. prywatyzując

przedszkole gminne przy ul. Rataja 5.

Opis placówki: 

Przedszkole Słoneczna Kraina funkcjonuje zgodnie z Ustawą o Systemie Oświaty i

zarządzeniem MEN w sprawie prowadzenia Placówek Niepublicznych, co oznacza, że

nadzorowani jesteśmy przez Pomorskie Kuratorium Oświaty i Stację Sanitarno -

Epidemiologiczną w Gdańsku. Przedszkole czynne jest od godziny 7.00 do godziny

17.00. Naszymi przedszkolakami są dzieci w wieku od 2,5 do 6 lat.

Przedszkole mieści się w nowym budynku, wybudowanym specjalnie na potrzeby

nowoczesnego przedszkola z 4 oddziałami.  Teren przedszkola jest ogrodzony - z tyłu

budynku znajduje się  plac z piaskownicami, bujawkami, zjeżdżalniami i innym kolorowym

sprzętem dla dzieci. Mimo iż przedszkole funkcjonuje dopiero od września 2009 r.zostały

już zrobione liczne nasadzenia drzewkami owocowymi oraz iglakami wokół całego

ogrodzenia placu zabaw. Z przodu przedszkola po mału powstaje niewielki ogród

botaniczny z roślinami wysadzanymi przez same dzieci - częściowo darowanymi przez

Rodziców. Każda posadzona roślina ma własną tabliczkę z fachowym opisem :)

W budynku czekają na dzieci  nowe, kolorowe sale pełne zabawek i pomocy

edukacyjnych. Na ścianach widnieją malowane postaci ze znanych dziecim bajek. W

każdej sali znajduje się łazienka.

Każda grupa ma swoją własną, przestronną szatnię. Na korytarzu widnieją liczne prace

dzieci, kącik: patriotyczny i ekologiczny oraz tablice informacyjne do kontaktu z

Rodzicami. Na piętrze budynku znajduje się duża sala, na której odbywają się występy

dzieci, przyjezdnych teatrzyków oraz przyjmowani są najważniejsi goście czyli Rodzice,

Babcie, Dziadkowie... Tu dobywają się wszystkie większe przedszkolne imprezy: bale,
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Wigilie, andrzejki itp. W osobnych, mniejszych pomieszczeniach odbywają się zajęcia

dodatkowe takie jak rytmika, gimnastyka (także korekcyjna) ,tańce, karate...

 

Nie od dzisiaj wiadomo, że przedszkole wywiera nieoceniony wpływ na rozwój dziecka.

Jest miejscem gdzie mały Człowiek nawiązuje swoje pierwsze kontakty z rówieśnikami

oraz osobami dorosłymi. Przedszkole nie tylko przygotowuje dziecko do podjęcia nauki w

szkole ale też pozytywnie wpływa na rozwój motoryczny, inspiruje do bycia

samodzielnym, kształtuje i rozwija chłonny i elastyczny umysł dziecka. Dziecko w

przedszkolu poznaje reguły rządzące życiem społecznym.

Mając na uwadze  rozwój i dobro dziecka proponujemy naszym przedszkolakom:

wszechstronną edukację pod kierunkiem wykwalifikowanej kadry pedagogicznej;

przyjazną, domową atmosferę akceptacji i wzajemnego zaufania, w której dziecko

bawi się i uczy;

prawidłowy rozwój fizyczny poprzez różorodną aktywność ruchową (gimnastyka

korekcyjna, karate, taniec, rytmika in.);

zdobywanie doświadczeń aktorskich, recytatorskich, tanecznych poprzez udział w

spektaklach, teatrzykach, konkursach;

szeroko pojętą edukację ekologiczną poprzez prowadzenie programów ekologicznych,

wspłracę z licznymi instytucjami ekologicznymi, udział w konkursach i imprezach

promujących zdrowy i ekologiczny styl życia;

profesjonalne i nowatorskie przygotowanie dzieci sześcioletnich do podjęcia nauki w

szkole.

 

 

Nauczyciele pracujący w naszej placówce posiadają wyższe wykształcenie z

kwalifikacjami do pracy w przedszkolu. Nieustannie doskonalą swój warsztat pracy na

studiach podyplomowych, kursach i warsztatach.

Rodzice naszych przedszkolaków biorą czynny udział w życiu przedszkola, są jego

współtwórcami. Dzieje się to m.in. poprzez działającą przy placówce Radę Rodziców.

Poprzez czynny udział w programie "Cała Polska czyta dzieciom" rozwijamy w naszych

podopiecznych umiłowanie książek, rozwój wyobraźni i wychowujemy ich na świadomych

Czytelników. Pomaga nam w tym funkcjonująca w przedszkolu Biblioteka z której

księgozbioru korzystać mogą zarówno dzieci jak i rodzice.
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